
Sifat Fisik dan Kimia Madu dari
Nektar Pohon Karet di

Kabupaten Bangka Tengah,
Indonesia

by Budi Santoso

Submission date: 26-Feb-2022 10:13AM (UTC+0700)
Submission ID: 1771160558
File name: madu_dari_nektar_pohon_karet_di_Kab_Bangka_Tengah_Indonesia.pdf (325.69K)
Word count: 3750
Character count: 23686



3

11

21



2

2

3

5

5

5

6

7

12

16

17

18



1
7

9

9

13

13

19

20



1

1

1

1

1

1

2

8

10

14

15

23



2

2

4

4 11

22

24





23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Sifat Fisik dan Kimia Madu dari Nektar Pohon Karet di
Kabupaten Bangka Tengah, Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

looking-they-think.xyz
Internet Source

mahitahoney.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

repository2.unw.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source

repository.uma.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

jurnal.uts.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

hmtp-unpas.blogspot.com
Internet Source

maduperhutani.com
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

de.slideshare.net
Internet Source

jurnal.politeknik-kebumen.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

123dok.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

Submitted to Syiah Kuala University
Student Paper



22 <1%

23 <1%

24 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

livestock-livestock.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source


